
 

ФОРМА № 3 к разделу 3 Перечней критериев и показателей для оценки 

профессиональной деятельности педагогических работников ОО Краснодарского 

края, аттестуемых в целях установления ПЕРВОЙ квалификационной категории 

по должности «учитель» 

«Личный вклад педагогического работника в повышение качества 

образования и транслирование опыта практических результатов своей 

профессиональной деятельности» 

Фамилия, имя, отчество аттестуемого Резниченко Евгения Юрьевна          

Место работы: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

муниципального образования Динской район «Средняя общеобразовательная 

школа №28» имени Ивана Ивановича Яценко,  

Должность учитель  

Преподаваемый предмет: начальные классы 

 

1. Результаты транслирования опыта практических результатов своей 

профессиональной деятельности (п. 3.1) 

 

 

 



 

 
 



 

 

2. Результаты размещения передового педагогического опыта в 

муниципальном, региональном банках (п. 3.1)  

 

 
 

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН  
 

П Р И К А З 
от  21.12.2020 г.           №505 

станица Динская  

 

 

Об итогах XVIII районного педагогического фестиваля 

«Передовой педагогический опыт» 

В целях обобщения, систематизации и популяризации передового 

педагогического опыта, пополнения муниципального банка данных передового 

педагогического опыта, на основании приказа управления образования от 12.11.2020 

г. № 436 «О проведении районного педагогического фестиваля «Передовой 

педагогический опыт», 18 декабря 2020 года был проведен районный 

педагогический фестиваль «Передовой педагогический опыт». На фестиваль была 

заявлена 51 работа,  в работе секций приняли участие 35 педагогов  из СОШ № 1, 2, 

4, 7, 9, 10, 15, 20, 21, 28, 29, 30, 34, 35, 38, АНОО «Школа №1». В педфестивале не 

приняли участие СОШ № 5, 25, 26, 37, 39, 53, ОСОШ.  На 5 секциях фестиваля было 

представлено   34 работы: 

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить решение жюри секций по итогам XVIII районного педагогического 

фестиваля «Передовой педагогический опыт»: 

победители:  

1. Струлёва Галина Леонидовна, заместитель директора по МР СОШ №2 

2. Асташова Елена Валентиновна, учитель начальных классов СОШ №2 

3. Нереуцкая Любовь Ивановна, заместитель директора по ВР СОШ №2 

4. Триполина Ольга Павловна, учитель ИЗО СОШ №2 

5. Титаренко Александр Петрович, педагог дополнительного образования СОШ 

№10 

6. Шацкая Полина Александровна, старшая вожатая СОШ №15 

7. Стаценко Ирина Викторовна, методист СОШ №28 

8. Ревазян Ева Макичевна, учитель английского языка СОШ №29 

    

 призеры: 

1. Блаженко Светлана Александровна, учитель  биологии СОШ №1 

2. Скрыбцова Надежда Игоревна, учитель математики СОШ №2 

3. Асташова Елена Валентиновна, учитель начальных классов СОШ №2 

4. Деревскова Светлана Владимировна, учитель английского языка СОШ №2 

5. Крамаренко Александра Ивановна, учитель биологии СОШ №4 

6. Харченко Светлана Семёновна, учитель русского языка и литературы СОШ 

№4 



 

 
 

 

 



 

 

 


